Et huiusmodi examinibus debet interesse in Urbe ultra no
tarium officialis specialiter deputandus ab Eminentissimo Vicario, 
et extra Urbem vel Vicarius Episcopi, vel aliqua alia persona 
insignis, et idonea ab Episcopo specialiter deputanda; alias pu
niatur notarius arbitrio Sacrae Congregationis, et Ordinarius 
non permittat fieri publicationes. 

Ordinarii praecipiant omnibus, et singulis parochis in eorum 
Dioecesibus existentibus, ut pro matrimoniis cum exteris con
trahendis non faciant publicationes in eorum Ecclesiis, nisi cer-
tiorato Ordinario, a quo, vel eius Generali Vicario, prius tenean
tur authenticam reportare, quod pro tali matrimonio fuerunt 
examinati testes in eorum tribunali, qui probant statum liberum 
contrahere volentium etc. 

Contravenientes autem severe punientur. 

Anno a Nativitate D. N. I. C. millesimo sexcentésimo se
ptuagesimo, indictione octava, die vero 30 mensis Augusti, 
Pontificatus autem Sanctiss. in Christo Patris, et D. N D. 
Clementis Divina Providentia Papae X anno primo, supradi
ctum Decretum affixam, et publicatum fuit ad valvas Basi
licae Principis Apostolorum, Cancellariae Apostolicae, et in 
acie Campi Florae de Urbe, ac Palatio S. Officii eiusdem 
Urbis per me Petrum Paulum Desiderium eiusdem Sanctiss. 
D. N. Papae, et Sacrae Inquisitionis cursorem. 

, — -r-n&JftS-— 

DUBBI promossi sul senso del De
creto riportato qui sopra. 

Dubbio I. 

Nel quarto ultimo § del sud
detto Decreto si dice : « Fides, 
» aliaque documenta, quae pro-
» ducuntur de partibus, non ad-
» mittantur, nisi sint munita si-
» gillo, ac legalità te Episcopi 

DUBIA exhibita quoad sensum prae-
allati decreti. 

Dubium I. 
( Ve rsio l a t i n a ) 

In quanto ultimo § dicti De
creti praescribitur: « Fides, 
» aliaque documenta, quae pro-
» ducuntur de partibus, non 
» admittantur, nisi sint munita 
» sigillo, ac legalitate Episcopi 
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» Ordinarii, et recognita saltem 
» per testes, qui habeant notam 
» manum, et sigillum. » Se non 
sono esse fedi, e documenti 
muniti del sigillo dell'Ordina
rio, ma del sigillo, e firma dei 
solo parroco, e tal firma, e tal 
sigillo, sia di parroco della Dio
cesi, sia di parroco estraneo, 
e ben conosciuta da uno, o più 
ufficiali della Curia, come dal 
cancelliere, o sostituto, possono 
ammettersi? Èd in caso nega
tivo, a conoscersi se il sigillo, 
e firma sia del parroco scri
vente, basta la testimonianza 
del padre, o madre dello sposo, 
o sposa, o di altri della di lui, 
o di lei famiglia?